
                                                                                                          
 

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE  3° CIRCOLO 

“Madre Teresa di Calcutta” 

Cod. Fisc. 93007720639 – Cod. Scuola NAEE32300A – Codice Univoco Uff. UFDMFG 

 

 

Via Nazionale delle Puglie, 105 – Casalnuovo di Napoli Tel. 081/5224760 - Fax 081/5226896  naee32300a@istruzione.it                                                             

P.E.C. naee32300a@d-pec.it –  naee32300a@pec.istruzione.it www.terzocircolocasalnuovo.edu.it 

Prot.n. 1998/IV.8                                                                                  Casalnuovo di Napoli, 28/02/2021 

 

                                                                                              Ai docenti e genitori 

delle classi IV C e IV D 

 

 

 

Oggetto: Attivazione precauzionale attività didattiche in modalità a distanza.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Considerata  la comunicazione di positività al tampone antigenico di un alunno e nelle more di  

                                      emanazione del dispositivo del referente COVID Asl Napoli 2 Nord, di messa in  

    quarantena a seguito di accertamento 

                                     

DISPONE 

 

L’attivazione delle attività educativo-didattiche in modalità a distanza, da domani giovedì 29 aprile 2021 e 

fino a nuova comunicazione. 

Le attività si svolgeranno sulla piattaforma dedicata, secondo le modalità e il prospetto orario 

precedentemente predisposto.  

                                                                                         

          F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO      

 Dott.ssa Anna Commone 


